meū & deū vrm Et regresso a monu-
 mento nūciauerūt her oīa illis vnde cū
 & ceteris & ecce ihesus occurrit illis dicens
 Aucte Ne aut accesserūt & temerūt pedes
 eius & adorauerūt Tūc aut illis ih̄s No-
 lite timē Itē nūciate fr̄ibz meis ne erant
 in galileam ibi me videbūt Venit maia
 magdalene nūcians discipul̄ h̄is q̄ cū eo
 fuerant lūgentibz & flentibz q̄ vidi dñm
 & her dixit mit̄i Et at maia magdale
 et iohanna et maia iacobi & cetera que cū
 eis erant que dicebant ad apl̄s ad apl̄s
 h̄ Et illi audientes q̄ videret & visus es-
 set ab ea nō crediderūt & visu ste aū ocu-
 los sicut deliramenta v̄ba ista Eruc cū ab-
 isserūt ecce quidā de custodibz venerūt in
 ciuitate & nūciauerūt p̄ncipibz sacerdotū
 om̄ia que facta fuerāt Et cōgregati cū
 senioribz consilio accepto pecuniā copiosā
 dederūt militibz dicentes Quate q̄ dis-
 cipuli eius nocte venerūt & furati ste eū
 nob̄ dormientibz Et si h̄ auditū fuerit a
 p̄side nos suadebimz ei & seruos v̄os face-
 ma De illi accepta pecunia fecerūt sicut
 erant edocti Et diuulgatū ē cōm̄ istud a
 pud iudeos usq̄ in hodiernū diem P̄q̄
 her at ecce duo ex illis ibant n̄ā die

in castellū quod erat in spatio stadiorū sex
aginta a iherlm nocte cinasus Et xp̄i loque
bant̄ aduicē de hys om̄ibz q̄ araderant
Et s̄m̄ ē dū fabularent̄ ⁊ sc̄ū q̄rere
⁊ xp̄e ihs app̄mquās ibat cū illis oculi at
eorū tenebant̄ ne eū agnoscerent Et ait illis
Qui se h̄y sermones quos oferte aduicē
ambulantes ⁊ estis cūstes Et r̄ns vng
cui nōm̄ cleophas dixit ei Tu solus p̄gr̄
es in iherlm ⁊ nō cognouisti que facta sūt
in illa h̄y diebz Quibz ille dixit Que
et dixerūt de ih̄u nazareno qui fuit cō
pp̄heta potens in ope ⁊ sermone coram
deos ⁊ om̄i p̄plō Et quō tradidit eū sum̄
sacerdotes ⁊ p̄ncipes n̄ri in dāpnacōez mor
te ⁊ transfixerūt eū Nos at̄ sp̄abamz q̄
xp̄e esset redemptorius isrl Et n̄ sup̄oia
tūa dies ē hodie q̄ hec facta sūt Et mil
eies quedā ex m̄ris terruerūt nos ante
lucē fuerūt ad monumentū Et nō inuēto
corpe ei⁹ uenerūt dicēs se esse uisionē a
glor̄e uidisse qui dicit eū uuē Et abie
rūt quidā ex m̄ris ad monumentū ⁊ in
uenerūt sicut milies dixerūt xp̄m̄ uēo
nō inuenerūt Et xp̄e dixit ad eos O stul
ti ⁊ tarde corde ad credendū in om̄ibz q̄
locuti sūt pp̄hete Nōne hec oportuit pati

xpm et ita intrare in gloriam suam Et manens
 a moyses et omnibus prophetis interpretabatur
 illis in omnibus scripturis que de ipso erant Et
 appropinquaverunt castello quo ibant et ipse se
 finxit longius ire et coegerunt illum dicentes
 Mane nobiscum quoniam advesperascit et melmata
 est iam dies Et intravit cum illis Et factum est
 cum recubaret cum illis accepit panem et benedixit
 ac fregit et porrigebat illis Et optati sunt
 oculi eorum et cognoverunt eum Et ipse evanuit
 ex oculis eorum et dixerunt ad invicem Nonne cer
 nimus ardens carum in nobis dum loqueretur in via
 et aperiret nobis scripturas Et surgentes ead
 hora regressi sunt in iherosolimam et inveniunt
 congregatis undecim et eos qui cum ipso erant
 dicentes quod surrexit dominus vobis et apparuit sy
 moni Et ipsi narrabant que gesta erant in
 via et quo cognoverunt eum in fractione
 panis Dum hec autem loquerentur cum esset sero
 die illa una sabbatorum et fores ecclesie clau
 se ubi erant discipuli congregati propter
 metum iudeorum venit ihesus et stetit in me
 dio discipulorum suorum et dixit eis Pax vobis
 Ego sum Nolite timere Conturbati et cetera
 vultu existimabant se ipsum videre Et
 dixit eis Quid turbati estis et cogitatio
 nes ascendunt in corda vestra Videte manus

meas ⁊ pedes q̄ ego ip̄e sū **Palpate** ⁊ ui
videte q̄ sp̄s carnis ⁊ ossa non sūt habet
sicut me uidetis h̄c Et cū hoc dixisset ostē
dit eis manū ⁊ pedes et lat̄ **Ob** hoc aut̄
illis nō credentibz et mirantibz p̄re gaudio
dixit **Habetis** h̄c aliquid quod māduceat?
At illi obtulerūt ei partem piscis ass̄ ⁊
et fauū mellis Et cū māducaisset corā
eis sumēs reliq̄as dedit eis Et dixit ad eos
hec sūt ūba q̄ locutus sū ad uos cū ad huc
ec̄m uobiscū qm̄ nūc ē implei oīa q̄ sc̄pta
sūt in lege moysi ⁊ p̄phetis et psalms de
me **Tūc** apuit illis sensū ut intelligerēt
sc̄pturās ⁊ dixit eis **Quā** sic sc̄ptū est ⁊
sic oportebat xpm̄ xpi pati et resurgere
a mortuis die t̄cia ⁊ p̄dici in nōre eius
p̄petuā ⁊ remissione peccatō in omēs gē
tes in p̄p̄t̄ibz ab iherosolima **Vos** aut̄ es
tis testes horū et ego mittā p̄missū p̄r̄
mei in uos **Vos** aut̄ sedete in ciuitate q̄
adusq̄ induamini uirtute ex alto alto **Ca**
uisi sūt ergo discipuli xpo dño **Dixit**
ergo eis itez **Pax** uobis **Sicut** misit
me p̄r̄ ⁊ ego mitto uos **Hoc** cū dixisset
insufflauit ⁊ dicit eis **Accipite** sp̄m̄ s̄c̄m
quorū remissionē peccatō remittūt̄ eis ⁊
quorū retinuerūt retenta sūt **Thomas**
aut̄ unus ex duodecim q̄ dicit̄ didimus

nō eāt cū eis qñ venit ih̄s Dixerūt et
 go ei alij discipuli Vidimq̄ Dñm Ille autē
 dixit eis Nisi viderō in manibq̄ eiꝝ fix
 urā clauorū et mittā digitū in locū cla
 uorū et mittam manū m̄q̄ locū eiꝝ nō cre
 dam Et post dies octo iterū eant disci
 puli eiꝝ ioh̄n̄s et thomas cū eis Venit
 ih̄s ianuis clausis et stetit in medio et dixit
 pax vobis De n̄ dicit thome Miser di
 gitū tuū huc et vide manū meas et affi
 cō m̄ cōdulū sed fidelis Rñt thōs et dixit
 ei Dñs meus et deus meus Dicit ei ih̄s
 quia vidisti me cōdidisti bñ q̄ nō viderē
 et crediderūt Multa quidē et alia signa
 fecit ih̄s in oꝓcū discipuloꝝ suoz que nō
 sūt sc̄pta in libro hoc hec autē sc̄pta sūt ut
 credatis q̄ ih̄s est xp̄c̄ dei filij ut et cre
 dentes vitā habeatis in noīe eiꝝ

Quarta manifestauit se iterū ih̄s ad
 mare tyberiadis manifestauit autē
 sic Erant sil̄ symō petrus et thomas qui
 dicit didimq̄ et nathanael qui eāt a
 chana galilee et filij zebedei et alij ex
 discipulis eiꝝ dñs Dicit eis symon pe
 trus Cado piscari Dicit ei Venimq̄ et
 nos tecū Et exierūt et ascendeūt Ma

ne iā factū sciret ih̄s in littorē. Nō tñ cog-
nouerūt discipuli q̄ ih̄s est. Dicit ergo eis
ih̄s. **Quēi** nūquid pulmentariū habetis.
Viderūt ei. **Non**. Dicit eis. **Mittite** in dex-
trā nauighi rethe et in uentris apererūt
ergo et iam non ualebāt illud there pre
multitudinē piscū. Dicit ergo discipulo
ille q̄ diligebat ih̄s petro. **Dñs** ē **Symō**
petro cū audisset q̄ dñs est nūmca fuerunt
se eadē em nudq̄ a misit se in mare. **A**h autē
discipuli nauigio uenerūt. **Nō** em longe
erant a terra s̄ q̄ cubitis ducentis there
rethe piscū. **U**t ergo descendērūt in terrā
uiderūt pecunias postas et pisce suppositū
et panē. Dicit ei ih̄s. **A**fferite de piscibz quos
p̄didistis nūc ascendē symō petro et laxet
rethe pleni magno piscibz centū quāq̄m
ta tribz. **E**t cū tanti eēt nō ē scissū rethe
Dicit ei ih̄s. **U**enite p̄radete. **E**t nemo
audebat discubēcū m̄rogāe tu q̄s es scie-
tes q̄ dñs est. **E**t uenit ih̄s et accepit pa-
nē et dat eis et piscem similitet hoc iam
trio manifestatus est ih̄s discipulis suis
cū resurrexisset a mortuis. **C**ū ergo p̄ra-
dissent dicit symoni petro ih̄s. **S**ymō
ioh̄annis diligis me pl̄q̄ h̄is. Dicit ei. **E**tā
dñe tu scis q̄ amo te. Dicit ei. **Q**uas

"piscibz"

te agnos meos **D**icit ei iterum **S**ymon
 iohannis diligis me dicit illi **F**ratr domine tu scis
 quod amo te **D**icit ei **P**asce agnos meos
Dicit ei tertio **S**ymon iohannis amas me
 et dicit ei **D**omine tu omnia scis tu scis quod amo
 te **D**icit ei **P**asce oves meas **A**me a
 me dno tibi cum ceteris minor erigebas te
 et ambulabas ubi volebas **C**um autem se man-
 eis extendes manus tuas et aliquid conget
 et quod non vis ducet hoc autem dixit significans
 qua morte clarificaturus esset deum **E**t cum
 hoc dixisset dicit ei **S**equere me **P**etrus
 quod petrus vidit illum discipulum quem dili-
 gebat ihesus sequentem qui et recubuit in
 terra super pectus eius et dixit domine quis es
 qui tradet me hunc ergo cum vidisset petrus
 dixit ihesu **D**omine huc autem quid **D**ixit ei
 ihesus **S**ic enim volo manere donec veniam.
Quid ad te **T**u me sequere **R**espondit ergo
 sermo iste mihi frater quod discipulus ille non
 moritur **E**t non dixit ei non moritur sed sic
 enim volo manere donec veniam quod ad te
 hoc est discipulus qui testimonium perhibet de his
 et scripsit haec **E**t sermo qui verum est
 testimonium eius **V**idetur autem discipuli abi-
 erunt in galileam in motem ubi constitutus
 erat ihesus **E**t videntes eum adorave-
 runt quidam autem dubitaverunt **E**t ecce

dens ihūs locut⁹ e eis dicens data z m oīs
ptās in celo a in terra fūtes g⁹ do
tete omēs gentes baptizates in noīe
pātis z filij z spūs sancti docēs eos ser
uak oīa q̄cūq; mādaui uob⁹ Et erit e
uobistū sū oībz diebz usq; ad q̄sumatōz
scli nouissime recubētes illis vnde app
uit a exprobrauit in credulitate illoz et
duriciā cordis q̄ hīs q̄ vident eū re
surrisse nō crediderūt Et dixit eis
fūtes in nō omīsu mūdū p̄dicare eōz
gelū omī creatūe q̄m cōdēit z bapti
zati fuerit saluus erit q̄m vō nō cōdē
rit condēnabit⁹ Signa autē eos q̄ cō
diderūt hī sequent⁹ In noīe meo de
monia eiciēt liquor loquēt⁹ nouis pec
pētes tollent Et si mortiferū qd biberint
nō eis nocēbit sup egros manū ipōnēt
a bene habebūt Et cōuēscens p̄cepit
eis ab iherosolimis ne discederēt s̄ expta
rēt p̄missionē pātis quā audistis inquit
p̄ os meū q̄m iohēs quidē baptizauit
aq; vos autē baptizabim⁹ spū sctō nō p̄
multos hos dies igit⁹ q̄ cōuenerāt mē
rogabat eū dices Dñe si in tpe hoc
restitues regnū iher⁹ Dixit autē eis nō
ē vrm noscē tpa ul momenta q̄ p̄ p̄

sunt in sua potestate sed accipietis virtutem
 superuenientis spiritus sancti in uos et tunc in
 testes in iherusalem et in omni iudea et samaria et
 usque ad ultimum terrae Et cum haec dixisset eduxit
 eos foras in bethaniam et eleuantibus manibus
 suis benedixit eis Et factum est cum benediceret
 illis uidentibus illis eleuatus est et nubes super
 cepit eum ab oculis eorum et ferebatur in celum
 et sedet ad dexteram dei Quibus intuerentur
 in celum eum illi ecce duo uirum astiterunt
 iuxta illos in uestibus albis qui et dixerunt
 uisiterunt galilei quid statis aspicientes in
 celum sic uermet quidam uisidistis eum eum
 in celum Tunc ipsi adorantes regressi sunt in
 iherusalem cum gaudio magno a monte qui uocatur
 dimeti qui est iuxta iherusalem sabbati huius uer
 Et cum introissent in cenaculum assederunt
 ubi manebat petrus et iohannes iacobus et andreas
 philippus et thomas bartholomeus et matheus
 iacobus aliphai et symon zelotes et
 iudas iacobi Hi omnes erant presencantes
 unanimitate in ordine cum mulieribus et
 maria matre ihesu et fratribus eius Et eant
 tempore in templo laudantes et benedicentes deum
 Erant autem et alia multa quae fecit ihesus quae
 si scribamur per singula non potest arbitror
 mundum capere eos qui scribendi sunt li
 bro. *sequitur de gloria celestis*